令和３年度 やまがた健康企業宣言事業所向け「健康づくりセミナー」の

開催にかかる業務の委託機関の募集について

全国健康保険協会山形支部（以下、協会けんぽという。）が実施する「やまがた健康企業宣言」事業に

おいて登録している事業所を対象とした、事業所訪問型の健康づくりセミナー実施業務を委託する機関

を下記のとおり募集します。

１、委託業務概要

全国健康保険協会山形支部が実施する、「健康経営」への取り組みを推進する「やまがた健康企業宣言」

事業に登録している事業所を対象に、事業所に出向いての健康づくりセミナー（運動・食事・メンタル

ヘルス・タバコ）の実施を委託して行うもので、「やまがた健康企業宣言事業所向け 健康づくりセミナ

ーの開催にかかる業務委託仕様書」に示した内容を実施していただきます。

２、委託契約及び委託契約期間

委託契約は、全国健康保険協会山形支部長と選定基準を満たした機関との間に「令和 3 年度健康づく

りセミナーの開催にかかる業務委託契約書」を締結します。

なお、委託期間は、契約締結日から令和 4年 3月 31日までとします。

３、選定基準

 事業者より提案されるセミナー実施提案書等により当支部が審査を行い、セミナー実施事業者を選定

いたします。

 なお、セミナー実施内容の確認のため、当支部が事業者に対しプレゼンテーションの実施を求める場

合があります。（その際の実施日は、後日相談の上決定します。）

４、募集期間

 令和 3年 3月 8日（月）～令和 3年 3月 24日（水）

 ※  土曜日、日曜日、祝日は除きます。

５、申込方法

下記の担当者までお電話ください。

ご申請なさる旨のお電話をいただいた後、当支部より必要書類を送付しますので、別に定める期限ま

でに提出していただきます。

【お問い合わせ先】

〒９９０－８５８７

山形市幸町１８－２０ JA山形市本店ビル 5階

全国健康保険協会山形支部

企画総務グループ  安達・菅野

電話：０２３－６２９－７２２６